
DODATEK č. 1 ke kupní smlouvě č. 195610130

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná

Na adrese:
IČO:
DIČ:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitelka odboru ,
s majetkem MO,
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694

Sekce nakládání

Adresa pro doručování korespondence:

Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující”)

a

2. PROFI AUTO CZ a.s.
Zapsaný:

Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

v obchodním rejstříku vedeném
oddíl B, vložka 6567
Kolovratská 1367, 251 01 Říčany
Ing, Kateřina Rašková
26178559
CZ26178559

Městským soudem v Praze,

se dohodly dle článku XI. odst. 3 kupní smlouvy č. 195610130 ze dne 20. 8. 2019 (dále jen
„smlouva”) na následující změně smlouvy spočívající v úpravě přílohy č. 1 smlouvy
Specifikace zboží (dále jen „dodatek1') pouze v parametru výkon, který i po změně splňuje
zadávací podmínky a v prodloužení záruční doby ze dvou na čtyři roky. V souvislosti



s úpravou parametru výkonu se současně upravují či doplňují ustanovení týkající se
katalogizace, včetně doplnění přílohy týkající se katalogizace (vše v souladu se zadávacími
podmínkami, které katalogizaci předpokládaly).

I.
Změna

1. V příloze č. 1 smlouvy „Specifikace zboží“ se ruší text u technického parametru
„motor“ ve znění:

„ výkon: 180 kW“

a nahrazuje se textem:

„výkon: min. 150 kW“.

2. Dále se v kupní smlouvě ruší či. Vil. odst. 1 ve znění:

„Prodávající poskytuje kupujícíma na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží
(vozidla jako celku), jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy, a to po dobu 24
měsíců ode dne provedení přejímky bez omezení najetých km. Prodávající poskytuje
kupujícímu záruku na prorezavění karoserie po dobu 72 měsíců ode dne provedení
přejímky. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro
jeho vady, za které odpovídá prodávající. “

a nahrazuje se textem:

»Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží
(vozidla jako celku), jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy, a to po dobu 48
měsíců ode dne provedení přejímky bez omezení najetých km. Prodávající poskytuje
kupujícímu záruku na prorezavění karoserie po dobu 72 měsíců ode dne provedení
přejímky. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro
jeho vady, za které odpovídá prodávající. “

3. Dále se v kupní smlouvě ruší čl. I. odst. I ve znění:

„Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto
smlouvou 14 ks automobilů nákladních užitkových kategorie N2, značka IVECO
Daily a typ 70C18H/P-C70C, KČM 0082230000559 se všemi součástmi a
příslušenstvím včetně nezbytné dokumentace ke každému vozidlu v českém jazyce, tj.
zejména technický průkaz, seznam výbavy a příslušenství, dále provozní dokumentaci,
dokumentaci k údržbě a provozu včetně seznamu autorizovaných servisů, jejich adres
a tel. spojení a přehledujednotlivých servisních prací v záruční i pozáruční době (vše
dále jen „zboží"). Zboží je podrobně specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou
součástí této smlouvy. “

a nahrazuje se textem (dochází pouze k vypuštění KČM s ohledem na nutnost
katalogizace):



„Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto
smlouvou 14 ks automobilů nákladních užitkových kategorie N2, značka 1VEC0
Daily a typ 70C18H/P-C70C se všemi součástmi a příslušenstvím včetně nezbytné
dokumentace ke každému vozidlu v českém jazyce, tj. zejména technický průkaz,
seznam lýbavy a příslušenství, dále provozní dokumentaci, dokumentaci k údržbě a
provozu včetně seznamu autorizovaných servisů, jejich adres a tel. spojení a přehledu
jednotlivých servisních prací v záruční i pozáruční době (vše dále jen „zboží"). Zboží
je podrobně specifikováno v příloze č. 1, kteráje nedílnou součástí této smlouvy. “

4. V kupní smlouvě v čl. I. se doplňuje odst. 10 ve znění:

„Prodávající je povinen předložit při přejímce zboží, které bude předmětem
katalogizace dle čl. IX. odst. 9 této smlouvy, též Stanovisko vydané Úřadem
pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřováníjakosti (dále též „ Úř OSK
SOJ“) k naplnění katalogizační doložky. “

5. V kupní smlouvě v čl. IV. se doplňuje odst. 4 ve znění:

„Prodávajícíje povinen předložit při přejímce zboží též Stanovisko vydané Úř OSK
SOJ k naplnění katalogizační doložky. “

6. Dále se v kupní smlouvě ruší čl, V. odst. 4 ve znění:

„Společně sfakturou je prodávající povinen předložit též originál přejímacího
protokolu potvrzeného příjemcem. “

a nahrazuje se textem:

„Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též originál přejímacího
protokolu potvrzeného příjemcem a kopii stanoviska vydaného Úř OSK SOJ
k naplnění katalogizační doložky. “

7. V kupní smlouvě v čl. IX se doplňuje odst. 9 ve znění:

„Prodávající bere na vědomí, že zboží, tj. automobil nákladní užitkový kategorie N2
značky a typu IVECO Daily 70C18H/P-C70C, bude předmětem katalogizace podle
zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování
jakosti výrobku a služeb určených k zajištěni obrany státu a o změně živnostenského
zákona (dálejen „zák. č. 309/2000 Sb. “). K tomu se prodávající zavazuje, že na zboží
dodá Uř OSK SOJ v termínech specifikovaných v textové části katalogizační doložky
(příloha č. 2 smlouvy) bezchybný a úplný soubor povinných údajů pro katalogizaci
(SPUK). Dále na všechny’ stanovené položky majetku charakteru položky’ zásobování
vyrobené v ČR nebo v zemi mimo NATO a Tier 2, dodá prodá\’ající návrh
katalogizačních dat výrobku (dále jen „NKDV“) zpracovaných katalogizační
agenturou. Předám SPÚK a NKDVje součástíplněnípovinností prodávajícího podle
této smlouvy a tento nemá nárok na samostatnou úhradu nákladů spojených
s vypracováním katalogizačních dat.



8. Dále se v kupní smlouvě ruší čl. XI. odst. 5 ve znění;

,,Nedílnou součástí této smlouvyjsou následujícípřílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace zboží počet stran: 2 “

a nahrazuje se textem:
„Nedílnou součástí této smlouvyjsou následujícípřílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace zboží počet stran: 2
Příloha č. 2 - Katalogizační doložka počet stran: 1 “

9. Ostatní technické parametry vozidla jsou zachovány v původním znění smlouvy.

II.
Závěrečné ustanovení

1. Ujednání smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 4 stranách.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany.

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

5. Přílohou tohoto dodatku je doplněná příloha č. 2 smlouvy - Katalogizační doložka.



Příloha č. 2 smlouvy č. 195610130

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto obchodnč-závazkového
vztahu (dále jen „smlouva") a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS”)
a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK") se prodávající zavazuje:

1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen
„SPUK”) všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz a
údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace umístěné na
www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

2. Povinnou součástí zpracování SPUK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu JPG.
rozlišení do 1024x768 bodů2;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje o výrobku.
Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu PDF. v rozměrech
strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický soubor, doložit na vyžádání
oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen
„QdKM”) správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem.

3. Doručit OKM SPUK v termínu 15 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím aplikace
umístěné na wivw.cz.-katalog.cz nebo na uww.aura.cz/mcrlnewv.

4. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou identifikace
položek v podobě elektronických transakcí LNC (Žádost o přidělení identifikačního čísla NATO s popisnými
charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou3 každé smlouvou definované položky zásobování vyrobené
v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 24 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK.

5. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 5 dnů před fyzickým
dodáním předmětu smlouvy.

6. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se předmětu smlouvy, které
mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku nakupovaných
prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného
„Stanoviska ÚřOSK SOJ k naplnění katalogizační doložky".

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz nebo na
www.aura.cz/mcrlnew/ po ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU
nám. Svobody 471/4
160 01 PRAHA 6

TEL.: 973 229 274 INTERNET: www.okm.army.cz WAP: http://wap.okm.armv.cz
FAX: 973 229 270 E-MAIL: katalogizacemarmv.cz

1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1 - íervenci 2013
: Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro úře!y JSK a NCS.

Ú1Ž'CKÁní1íi.fJÁv,licí'á dr%j osvědčeni podle §11 zákona 6, 309/2000 Sb„ o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti
•/robku a služeb určených k zajištěni obrany státu a o změně živnostenského zákona. Aktuál

! Aktuální seznam zemí NATO, Tier 2 a Tier I viz odkaz na w.vw okm.amn'. . odkaz na www.int/s


